

Príloha č. 1 Údaje o všetkých známych subdodávateľov

**Údaje o všetkých známych subdodávateľoch**

podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov  
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)

<b>Názov zákazky:</b>		<b>Stromová výsadba v projekte „Snina – mesto pripravené klimatickú zmenu“, Kód projektu: ACC02P03</b>
<b>Zhotoviteľ<sup>1</sup></b>	Názov / obchodné meno:	<b>Verejnoprospesné služby Snina, s. r. o.</b>
	Adresa sídla / miesto podnikania:	Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina
	IČO:	43 904 157

<input checked="" type="checkbox"/> NEBUDEME využívať subdodávateľov a celú zákazku zabezpečíme vlastnými kapacitami <sup>2</sup>
<input type="checkbox"/> BUDEME využívať subdodávateľov a na tento účel uvádzame v ďalšom relevantné informácie

a) PODIEL ZÁKAZKY, ktorý máme v úmysle zadať subdodávateľom	(%)	EUR bez DPH

b) NAVRHOVANÍ SUBDODÁVATELIA <sup>3</sup>			
Obchodné meno alebo názov	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

c) PREDMETY SUBDODÁVOK <sup>3</sup>	
Subdodávateľ	Názov, popis časti zákazky

Dátum: 01.02.2024

.....

Bc. Ing. Lukáš Komarc

VEREJNOPROSPESNÉ SLUŽBY SNINA, s. r. o.  
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA  
č. ú. : 4005857431/7500  
IČO : 43904157, IČ DPH : SK 202255

<sup>1</sup> Identifikačné údaje v zmysle platného zápisu v Obchodnom / Živnostenskom registri, alebo podľa iného relevantného registra.

<sup>2</sup> Správnu/pravdivú voľbu označte.

<sup>3</sup> Počet riadkov upravte podľa potreby.

# ROZPOČET

**Stavba:** CINTORÍN SNINA

**Objekt:** NÁHRADNÁ VÝSADBA, 1.etapa, 2.etapa časť A

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Popovič

Dátum: 25.01.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	---------------------

**HSV Práce a dodávky HSV 14 744,612**

**1 Zemné práce 14 049,753**

1	183101214.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	103,000	4,669	480,924
2	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	103,000	9,743	1 003,478
3	026560008400	Javor mliečny <i>Glabosum (Acer platanoides Globosum)</i> , výška 2000/2200 mm	ks	103,000	81,083	8 351,583
4	184815112.S	Obrytie alebo okopanie v kruhovej ploche priemeru 1, 50 m okolo sadeníc v pôde stredne ťažkej	ks	618,000	2,257	1 394,620
5	184901112.S	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	309,000	1,195	369,255
6	605440000800.S	Kolík drevený z červeného smreku, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčí	m	927,000	0,637	590,190
7	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	57,938	1,643	95,163
8	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	5 221,662	0,081	422,084
9	184921111.S	Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	57,938	1,596	92,459
10	693710000200.S	Mulčovacia textilná plošná hmotnosť 50 g/m <sup>2</sup>	bal	0,366	31,837	11,652
11	185802111.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5	t	11,820	7,718	91,231
12	103110000100.S	Rašelina zahradná kompostová tr. 2, vlhká	t	0,911	28,098	25,597
13	3	Zahradnícka zemina	t	10,944	66,550	728,323
14	1	Pôdny kondicioner	kg	5,150	14,818	76,314
15	2	Anorganické tabletové hnojivo	kg	1,000	2,708	2,708
16	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	24,720	12,709	314,171

**99 Presun hmôt HSV**

17	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m <sup>3</sup> vodorovne bez zvislého presunu	t	20,410	34,045	694,858
----	-------------	---	---	--------	--------	---------

**Cena celkom bez DPH 14 744,61**

**DPH 20 % 2 948,92**

**Cena celkom s DPH 17 693,53**

Pečiatka, podpis

VEREJNOSPESNE SLUZBY SNINA, s. r. o.  
 ZADOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA  
 IČO: 4005857431/7500 [2]  
 IČ DPH: SK 2022500081